Eisdem facultates aliis etiam delegantur.

fini, vel fuerint, quae sub generali verborum significatione non venient, sed specialibus indigerent vocabulis, & speciali nota digna essent, specialemque, specificam, & expressam requirerent mentionem, facias, dicas, geras, & exequaris, ac in omnibus, & singulis praemissis quorumcumque personarum etiam Ecclesiasticarum, & Regularium quorumcumque Ordinum, etiam quacumque dignitate etiam Episcopali, vel majori fulgentium opera utaris, easque cum facultatibus per Te illis praescribendis subdeleges, ita tamen, ut de gestis, & exequutis per Te, aut mandato tuo per quoscumque alios, Tu, vel illi Nobis, aut Romanis Pontificibus successoribus nostris, aut S. R. E. Cardinalium Collegio, vel quibuscumque aliis, ut praefertur, praeterquam soli Deo, rationem aliquam ullo unquam tempore reddere minime teneamini, neque ad id cogi, vel compelli possitis. Super quibus omnibus, & singulis plenam, liberam, absolutam, & omnimodam facultatem, potestatem, & auctoritatem tenore praesentium tibi concedimus, & impartimur.

Mandarum de patendo.

§.6. Quia vero Ven. fratri Paulo Emilio Archiepiscopo Urbinaten, ac dilectis filiis Provinciae Marchiae Anconitanae, necnon Civitatis Perusinae, eiusque Comitatus, & districtus, Provinciaeque Umbriae Gubernatoribus, & Provinciae nostrarum Romanodiola, atque Exarcatus Ravennae Praesidi, nonnullisque aliis similem facultatem per nostras in huiusmodi forma Brevis expeditas literas concessimus, volumus, & eandem tenore praecipimus, ut qui prius ex vobis possessionem ingressus fuerit, Jurisdictionem, & alia civilia praedicta exercere, ac exequi possit, & debeat, & si quid unum ex vobis inaperit, nec ob impedimenta, seu alias absolverit, aut perficere non potuerit, alter prosequi, & debite executioni demandare valeat.

§.7. Injungentes propterea eisdem Cardinalibus de latere Legatis, ac mandantes Archiepiscopis, Episcopis, & aliis locorum Ordinariis praedictis sub interditi ingressus Ecclesiae, ac suspensionis a divinis, & tam iis, quam quibuscumque Gubernatoribus, Praesidentibus, Locumtenentibus, Praetoribus, necnon Theaurariis, Dataris, Exactoribus, Collectoribus, Appaltatoribus, & aliis Officialibus, & Ministris, quibuscumque nominibus nuncupentur, Sedis, & Camerae praedictarum in statibus nostris praedictis existentibus, Baronibus quoque, Domicellis, Ducibus, Marchionibus, necnon Communitatibus, Universitatibus, & hominibus quibuscumque, ac etiam ecclesiasticis secularibus, & regularibus personis praedictis; Demumque universis, & singulis subditis nostris immediatis, & mediatis in virtute sanctae obedientiae, ac sub indignationis nostrae, necnon rebellionis, ac etiam excommunicationis latae sententiae poenis, ut tibi in omnibus, & per omnia quacumque excusatione, tergiversatione, & impedimento remotis, prompte pareant, obediant, & assistant, tnaque iussa, monita, & man-